## **Amt Demmin-Land**

## Beschlussauszug

aus der

Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Demmin-Land vom 07.12.2023

VO/AA 19/23/164

Top 6.4 Beschluss zur Anwendung der Richtlinien über die dienstliche Beurteilung der Beamtinnen und Beamten sowie der Tarifbeschäfrigten der Landesverwaltung für die Beamtinnen und Beamten des Amtes Demmin-Land

## **Beschluss:**

Der Amtsausschuss des Amtes Demmin-Land beschließt als oberste Dienstbehörde gemäß § 134 Kommunalverfassung für das Land Mecklenburg -Vorpommern (KV M-V) die entsprechende Anwendung der Richtlinien über die dienstliche Beurteilung der Beamtinnen und Beamten sowie der Tarifbeschäftigten der Landesverwaltung (Beurteilungsrichtlinien-BeurtRL) für die Beamtinnen und Beamten des Amtes Demmin-Land.

## **Abstimmungsergebnis:**

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
12	0	0